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TOIMINTA-AJATUS, ARVOT JA TOIMINTAPERIAATTEET

Hammas Hohde Oy:n arvot ovat:

– ammatillisuus
– kunnioitus
– ystävällisyys



Hammas Hohde Oy tuottaa laa-
dukkaita suun terveydenhuol-
lon ja erikoishammashoidon 

palveluita. Toimintamme perustuu 
keskinäiseen kunnioittamiseen ja luot-
tamukseen. Kohtelemme toisiamme 
ja asiakkaitamme ystävällisesti. Tuo-
tamme hammashoidon ja erikoisham-
mashoidon palveluita ammatillisesti ja 
pyrimme parhaaseen mahdolliseen 
laatuun sekä kliinisesti että asiakaspal-
velussa.

Perustehtävä on tuottaa laadukkaita 
erikoishammaslääkäripalveluita, ham-
maslääkäripalveluita, sekä suuhygie-
nistipalveluita yksityisellä sektorilla 
auttaen asiakkaita suun terveyden 
ylläpitämisessä ja hoitamisessa. Palve-
lut tuotetaan vuokratiloissa Kuopiossa, 
Jyväskylässä, Lahdessa, Joensuussa, 
Ivalossa, Tampereella, Ylöjärvellä, Ka-
jaanissa, Helsingissä, Turussa ja Mikke-
lissä, Vantaalla, Savonlinnassa, Oulussa, 
Kangasniemellä, Espoossa, Seinäjoella, 
Kittilässä, Salossa, Paimiossa, Raisi-
ossa, Ilmajoella ja Lapualla. Hammas 
Hohteessa hoidetaan myös palvelu-
setelipalvelu -ja ostopalveluasiakkaita. 
Palveluja voidaan tuottaa myös lapsil-
le. Toiminnan laajuus on viitenä arki-
päivinä viikossa. Osalla toimipisteistä 
on päivystystoimintaa tai lauantaivas-
tanotto toimintaa.

OMAVALVONNAN ORGANISOINTI 
JA JOHTAMINEN

Omavalvontaohjelma, omavalvonta-
suunnitelma, arvot ja toimintaperiaat-
teet käydään läpi ja päivitetään tar-
peen ja muuttuneiden olosuhteiden 
mukaan vähintään kerran vuodessa.

Hohteella on oma perehdyssuunnitel-
ma, jonka mukaan perehdytys tapah-
tuu. Perehdytyksessä käydään läpi vas-

taanoton omavalvontaohjelma, sekä 
omavalvontasuunnitelma liitteineen.

HENKILÖSTÖ

Hammas Hohde Oy työllistää arviolta 
280 hammashoitajaa ja suuhygie-
nistä ja arviolta 240 yleishammas-
lääkäriä ja erikoishammaslääkäriä. 
Hammas Hohteessa on tehty ta-
sa-arvoselvitys, jossa otetaan kantaa 
henkilörakenteeseen ja sukupuoli-
jakoon. Kun uusia hammashoitajia, 
suuhgygienistejä, hammaslääkäreitä 
tai erikoishammaslääkäreitä rekry-
toidaan,tarkistetaan kelpoisuus Jul-
kiTerhikistä, pyydetään työntekijältä 
tutkintotodistus ja mahdollisesti lupa 
soittaa hänen edelliseen työpaik-
kaansa. Kielitaidon osalta arvointi 
tehdään haastattelussa suullisesti. 
Jokaisen työntekijän kanssa käydään 
kahdenkeskinen perehdytys, jossa 
käsitellään kyseisen toimipisteen 
erityispiirteet ja hyvät toimintavat 
laitteistojen, välinehuollon, potila-
sasiakirjamerkintöjen ja toimipisteen 
sujuvan yhteistyön kehittämiseksi 
(työkavereihin tutustuminen). Lisäksi 
käydään läpi palkanmaksuperusteet 
ja muut henkilöstöasiat, asiakaspa-
lauteasiat ja potilasohjeet.

Jokaiselle työntekijälle laaditaan hen-
kilökohtainen koulutussuunnitelma, 
jota seurataan vuosittain pidettävissä 
kehityskeskusteluissa. Kehityskeskus-
telun runko lähetetään työntekijälle 
etukäteen ja lomake täydennetään 
yhdessä kehityskeskustelun aikana. 
Erityisesti säteilysuojelukoulutuksen 
toteutumisesta pidetään huolta kaik-
kien työntekijöiden osalta ja käydyt 
koulutukset merkitään sähköiseen 
koulutuskorttiin. Vuosittain järjeste-
tään TYHY toimintaa suunnaten ko. 
toiminta liikkumiseen ja rentoutu-



miseen työpaikan ulkopuolella. Hoh-
de järjestää 2 päiväiset työhyvinvoin-
tipäivät kerran vuodessa. Työhyvin-
voinnin ylläpitämiseksi Hohde tarjoaa 
kaikille työntekijöilleen 200 euroa 
sporttirahaa vuodessa.

TOIMITILAT, LAITTEET JA 
TARVIKKEET

Toimenpiteet tapahtuvat kunkin 
toimipisteen hoitohuoneissa, joissa 
on jo valmiina asianmukainen va-
rustus ja tilat erikoishammashoidon 
toteuttamiseen. Jokaisessa uudessaa 
toimipisteessä tehdään lisäksi tar-
vekartoitus uusista investoinneista. 
Tarvittaessa tilat on tarkastettu kau-
punkien johtavien- tai ylihammas-
lääkäreidenkanssa Valviran ohjeen 
mukaan.

Osassa toimipisteessä on pääsy vas-
taanotolle ainoastaan summerin 
kautta. Lisäksi vastaanotoissa on 
ihmisiä töissä, jotka voivat puuttua 
nopeasti häiriökäyttäytymiseen. 
Lääkekaapit sijaitsevat lukituissa 
tiloissa. Lisäksi lääkejääkaapin ovessa 
on lukko. Henkilöstötilat on eritytel-
ty muista tiloista selvästi ja kaikissa 
paikoissa on omat pukutilat henkilös-
tölle. Osassa toimispiteitä on kamera-
valvonta odotustiloissa ja hälytysjär-
jestelmät.

Siivous on ulkoistettu ja siivooja käy 
joka arkipäivä tai vähintään 3 päivä-
nä viikossa. Lisäksi hoitohenkilöstö 
siivoaa oman työhuoneensa ainatyö-
päivän jälkeen. Ongelmajäte (kuten 
pistävät ja terävät esineet) kerätään 
erillisiin säiliöihin ja sopimus on tehty 
ulkopuolisen toimijan kanssa näiden 
hävittämisestä. Hoitoyksiköissä on 
amalgaamierottimet. Tuhottavat po-
tilaspaperit viedäänsilppurin läpi tai 
tämäkin palvelu ulkoistetaan, mikäli 

tuhottavan paperin määrä on suu-
ri. Lääkejätteet, biologiset jätteet ja 
tartuntatautivaaralliset jätteet käsi-
tellään asianmukaisesti.

Hammas Hohteessa pääasiallinen 
hoitotoiminta tuotetaan hoitotuoleis-
sa (Plandent iCompact) ja välinehuol-
to toteutetaan Melag autoklaaveilla 
ja Miele desinfektorilla ja kuumasau-
maajilla. Muutamia Fimet ja Sirona 
hoitoyksiköitä on myös. Röntgen-ku-
vaukset tapahtuvat turvallisilla ja 
sertifioiduilla laitteilla ja toiminnalle 
on haettu jokaiseen toimipisteeseen 
lainmukainen säteilyturvallisuuskes-
kuksen lupa.

Röntgenlaitteiden osalta ilmoitusme-
nettely STUK:in ohjeiden mukaisesti. 
Muista laitteista pidetään vikakirjaa ja 
korjaukset suoritetaan ilman viivettä. 
Laitteita tarkastetaan ja kalibroidaan 
säännöllisesti Hammas Hohteen toi-
mintamallin mukaisesti.

Säteilyturvallisuuskeskuksen turvalli-
suuslupa myönnetty.

POTILASASIAVASTAAVA

Potilasasiavastaavan tehtävä on neu-
voa ja antaa tietoa potilaan asemasta 
ja oikeuksista. 1.1.2024 alkaen hyvin-
vointialueet sekä Helsingin kaupun-
ki järjestävät potilasasiavastaavien 
toiminnan. Ollessaan tyytymätön 
saamaansa hoitoon tai kohteluun, 
potilas voi ottaa yhteyttä oman hy-
vinvointialueensa potilasasiavastaa-
vaan. Yhteystiedot löydät oman hy-
vinvointialueesi nettisivuilta. 

LÄÄKEHOITO

kts .erillinen liite Lääkehoitosuunnitelma



RISKIEN JA EPÄKOHTIEN 
TUNNISTAMINEN JA KORJAAVAT 
TOIMENPITEET

Esilääkkeiden kohdalla on tärkeää 
että ne ovat lukollisessa tilassa. 
Henkilöstön väärinkäytökset ovat 
mahdollisia, näin ollen tarkoin doku-
mentoitu käyttö ja tämän seuranta 
ovat avainasemassa ehkäisemään 
väärinkäytöksiä. Ovet siis pidetään 
lukossa ja jos lääkkeiden määrä/ku-
lutusluettelo ei täsmää, otetaan asia 
keskusteluun henkilöstön kanssa. 
Kameravalvonta ko alueille voi olla 
tällöin harkinnassa. Laitteiden osalta 
toimitaan ohjeiden mukaan ja mikäli 
laite toimii epäilyttävästi, tähän puu-
tutaan välittömästi.

Läheltäpiti-tilanteet kirjataan Int-
rasta löytyvällä lomakkeella. Lomak-
keen tiedot käsitellään keskitetysti 
Hohteen hallinnossa. Keskustellaan 
henkilöstön kanssa. Mikäli tiloissa on 
tapahtunut häiriökäyttäytymistä, kä-
sitellään asia henkilökunnan kanssa 
ja tarvittaessa hankitaan ulkopuolis-
ta turvallisuuskoulutusta. Myös koko 
kiinteistön osalta voidaan keskustella 
vartijapalveluiden hankkimisesta.

Laitteistojen osalta ilmoitetaan vä-
littömästi korjaajalle/laitteen toimit-
tajalle viasta ja toiminta ko laitteella 
keskeytetään heti, kun vika havai-
taan. Laitteet pidetään toimintakun-
nossa koko ajan ja niitä tarkastetaan 
säännöllisesti. Henkilökuntaa kou-
lutetaan koko ajan, jotta läheltä piti 
tilanteita ei tulisi. Raportoidut lähel-
täpiti tilanteet käydään läpi henkilös-
tön kanssa

Asiat käsitellään henkilöstön yhteis-
palavereissa, joita pidetään toimi-
paikoilla kuukausittain. Vastaavan 

hammaslääkärit ja vastaavat suu-
hygienistit- tai hoitajat tiedottavat 
henkilöstöä. Ulkopuolisille yhteis-
työtahoille tiedotus tapahtuu Ville 
Pesosen toimesta.

POTILASASIAKIRJAT JA 
HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY

Potilastiedot kirjataan potilastieto-
järjestelmiin asianmukaisella tavalla. 
Diagnoosit, hoitosuunnitelmat ja 
hoidon toteutuksen eteneminen 
kirjataan kaikista potilaista. Ham-
mas Hohde pitää yllä potilasrekiste-
riä. Potilastietojärjestelmänä toimii 
sähköinen potilastietojärjestelmä 
Assisdent (Entteri Oy). Potilastietoja 
käsittelevät vain hoitoon osallistuvat 
työntekijät. Asiakastietoja käsittele-
vät lisäksi toimistosihteerit laskutuk-
sen yhteydessä. Salassapidon osalta 
toimitaan lainsäädännön ja ham-
maslääkäriliiton ohjeiden mukaises-
ti. Hohde järjestää tietosuoja-asiois-
ta koulutusta sännöllisesti omalle 
henkilöstölleen.

Henkilöstölle järjestetään 2-päiväi-
nen Assisdent koulutus ennen toi-
mipisteen toiminnan aloittamista. 
Lisärekrytoitava henkilöstö pereh-
dytetään potilasasiakirjahallintoon 
toimipisteen vastaavan hammas-
lääkärin toimesta. Ko asiat ovat osa 
Hammas Hohde Oy:n toimintamal-
lia. Hohteella on oma IT asiantuntija, 
jonka toimesta tehdään säännöllisiä 
tarkastuksia potilastietokantaan ja 
käytettäville laitteille ja toimintaa 
auditoidaan säännöllisesti.

Tietosuojavastaava:  
Essi Räsänen  
tietosuojavastaava@hammashohde.fi  
p. 01020203414



POTILAAN OSALLISTUMMISEN 
VAHVISTAMINEN JA MUISTUTUSTEN 
KÄSITTELY

Potilas voi antaa palautetta suullisesti, 
kirjallisesti suoraan vastaanotolla tai 
sähköpostitse. Jokaisessa toimipis-
teen odotusaulassa ja QR-koodi, jonka 
skannattuaan potilas voi antaa palau-
tetta miltä tahansa omalta älylaittel-
taan.

Jokainen palaute käsitellään ja vastaus 
annetaan kahden viikon kuluessa. Pa-
lautteet käsitellään jokaisessa kuukau-
sipalaverissa henkilöstön kanssa. Mikä-
li potilas haluaa tehdä muistutuksen 
toiminnastamme, auttaa potilasasi-
avastaava asiakasta ko tapauksessa. 

Palaute on erittäin tärkeä toiminnan 
kehittämisen näkökulmasta. Jokai-
sesta palautteesta pyritään ottamaan 
opiksi ja mukauttamaan toimintoja 
niin, että ne palvelisivat asiakkaitam-
me entistä paremmin. Havaitut epä-
kohdat korjataan heti.

Muistutuksiin vastataan välittömästi 
asiakkaalle ja informoidaan kuinka 
kauan käsittely kestää. Ko asiakkaan 
hoitoon osallistuneille henkilöille 
annetaan mahdollisuus vastinee-
seen tilanteesta. Asia käydään tämän 
jälkeen potilaan kanssa läpi (2 viikon 
sisään muistutuksesta) suullisesti ja 
kirjallisesti. Tarvittaessa järjestetään 
yhteisneuvottelu kaikki osapuolien 
välillä. Mikäli potilas epäilee potilas-
vahinkoa, ohjataan potilas tekemään 
ilmoitus potilasvakuutuskeskukselle.

OMAVALVONNAN TOTEUTTAMISEN 
SEURANTA JA ARVIOINTI

Kaikki omavalvontasuunnitelman 
asiat ovat Hohteessa huomioitu eri 
toimintamalleissa. Toimintamalleja 
tarkastellaan vuosittain. Poikkemat 
korjataan välittömästi. Omavalvonta-
suunnitelma tarkastetaan vuosittain 
ja kirjataan siihen tarvittavat muutok-
set tai vuoden aikana tapahtuneet 
muutokset.


